
 

 

 

 

 

strona 1 

Miejscowość 44-102 Gliwice , dnia 25.02.2022 

Zamawiający 

Zarząd Budynków Miejskich II Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.,  ul. Warszawska 35B, 44-102 Gliwice 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia: 

Wykonanie podłączenia do miejskiej sieci ciepłowniczej budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Toszeckiej 12 w Gliwicach wraz z adaptacją 

pomieszczenia na wymiennikownię, wykonaniem izolacji przeciwwilgociowej, dociepleniem stropów budynku oraz wydzieleniem łazienek, przebudowa 

instalacji wod.-kan., wykonanie nowego przyłącza wody, rozbudowa instalacji elektrycznych i zagospodarowanie terenu wokół budynku 

 

Numer postępowania 018/2022/TR 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/572469 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 25.02.2022 godz. 09:15:00 w www.platformazakupowa.pl 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 1 200 000,00 BRUTTO PLN 



 

 

 

 

 

strona 2 

2.1 Zamówienie nie jest podzielone na części  

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 

90% 

Okres gwarancji i rękojmi 

10% 

1. MONOMER Sp. z o.o. 

42-300 Myszków, ul. Poprzeczna 5 

1 118 557,77 PLN 60 miesięcy 

 

2. Med Investment Group Sp. z o.o.  

ul. Łowiecka 1, 42-600 Tarnowskie Góry 

965 440,37 PLN 60 miesięcy 

3. Zakład Remontowo-Budowlany „PLAST-BUD” Mariusz Dawidowski 

44-119 Gliwice, ul. Wiślana 17/4 

965 604,39 PLN 60 miesięcy 

4. RADBUD Sp. z o.o. 

44-100 Gliwice, ul. Jana Śliwki 86 

1 317 503,35 PLN 60 miesięcy 

 

5. Konsorcjum: 

Lider:  P.P.U. PROBUDREM Kazimierz Lipiński Sp. Jawna 

            42-440 Ogrodzieniec, ul. Słowackiego 28 

Partner: Zakład Remontowo-Budowlany MALBUD Dorota Makieła 

             42-440 Ogrodzieniec, ul. Słowackiego 28 

Partner: Zakład Budowlano-Remontowy BUDOWLANIEC  

              Marian Lipiński, 42-440 Ogrodzieniec, ul. Słowackiego 28 

 

 

1 058 478,10 PLN 

 

 

60 miesięcy 

 

 

 


